ESTADO No. 122

RADICADO

2021-00234

2020-00355

2021-00022

2021-00071
2019-00973

2021-00051

2020-00337

2021-00006
2021-00117
2020-00426
2018-01046
2020-00508

2021-00103

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
INSOLVENCIA DE
PERSONA NATURAL NO EﬁXEEOL/F: HUGO CASTELLANOS
COMERCIANTE
EJECUTIVO p
HIPOTECARIO JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

JORDY ALEJANDRO PRADO
CASADIEGOS

YESID ALVAREZ

YADY SUGEY CARRASCAL PICON

CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A.

LEIDY JOHANA SANCHEZ RODRIGUEZ
JOSE MARIA GALVIS SANCHEZ
CARLOS ANDRES PEREZ BARBOSA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/08/2021

DEMANDADO

ACREEDORES: BANCOLOMBIAS.A,,
INMOBILIARIA MARIA NELSY GALVIS Y
CIA LTDA, MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA Y OTROS

MARY STELLA GUILLEIN QUINTERO

AURA MILENA MEZA TORRES

EVELIO RANGEL ROIAS
FREDY GARCIA TELLEZ
DANIELA CORONEL SANCHEZ
YOLEIDA SANCHEZ RINCON

LUZ MARIA SANTANA PALLARES

JHON JAIRO SUAREZ ROJAS

WILSON SANCHEZ LOZADA

GERSON ALEXANDER PAEZ NAVARRO
JAIDER ANDRES DUARTE TRILLOS
JAIRO TORRES MANOSALVA

ABEL LEONARDO NAVARRO GOMEZ

ACTUACION

AUTO ACEPTANDO LAS OBJECIONES
PRESENTADAS

AUTO ORDENANDO LA VENTA EN PUBLICA
SUBASTA

AUTO PREVIO ORDENAR LO SOLICITADO PARTE
DEMANDANTE

AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA
AUTO ABSTENERSE EMBARGO REMANENTES

AUTO ORDENA DESPACHO COMISORIO

AUTO ABSTENERSE DECRETAR PETICION A.
P.DTE

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO INCORPORAR AUTO PONIENDO EN
CONOCIMIENTO

FECHA AUTO

02/08/2021

02/08/2021
02/08/2021

02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C-2

C-2
C-2
C-2
C-2
C-2
C1
C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 03/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

Pagina 1



Pagina 2



