

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 122

FECHA PUBLICACIÓN: 03/08/2021

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00234	INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	DEUDOR :HUGO CASTELLANOS CHALELA	ACREEDORES: BANCOLOMBIA S.A., INMOBILIARIA MARIA NELSY GALVIS Y CIA LTDA, MUNICIPIO DE BUCARAMANGA Y OTROS	AUTO ACEPTANDO LAS OBJECIONES PRESENTADAS	02/08/2021	C-1
2020-00355	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELÍAS QUINTERO URIBE	MARY STELLA GUILLEIN QUINTERO	AUTO ORDENANDO LA VENTA EN PÚBLICA SUBASTA	02/08/2021	C-1
2021-00022	EJECUTIVO SINGULAR	JORDY ALEJANDRO PRADO CASADIEGOS	AURA MILENA MEZA TORRES	AUTO PREVIO ORDENAR LO SOLICITADO PARTE DEMANDANTE	02/08/2021	C-1
2021-00071	EJECUTIVO SINGULAR	YESID ALVAREZ	EVELIO RANGEL ROIAS	AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA	02/08/2021	C-1
2019-00973	EJECUTIVO SINGULAR	YADY SUGEY CARRASCAL PICON	FREDY GARCIA TELLEZ	AUTO ABSTENERSE EMBARGO REMANENTES	02/08/2021	C-2
2021-00051	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DANIELA CORONEL SANCHEZ YOLEIDA SANCHEZ RINCON	AUTO ORDENA DESPACHO COMISORIO	02/08/2021	C-2
2020-00337	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	LUZ MARIA SANTANA PALLARES	AUTO ABSTENERSE DECRETAR PETICION A. P.DTE	02/08/2021	C-2
2021-00006	EJECUTIVO SINGULAR	LEIDY JOHANA SANCHEZ RODRIGUEZ	JHON JAIRO SUAREZ ROJAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-2
2021-00117	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE MARIA GALVIS SANCHEZ	WILSON SANCHEZ LOZADA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-2
2020-00426	EJECUTIVO SINGULAR	CARLOS ANDRES PEREZ BARBOSA	GERSON ALEXANDER PAEZ NAVARRO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-2
2018-01046	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAIDER ANDRES DUARTE TRILLOS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-2
2020-00508	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	JAIRO TORRES MANOSALVA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-2
2021-00103	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	ABEL LEONARDO NAVARRO GOMEZ	AUTO INCORPORAR AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	02/08/2021	C-1 C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

/HQY **03/08/2021**, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)